

Num. Producteur : 867751
Livraison du mois de JANVIER : 31044 litres

Site Extranet :
www.producteursdelaitsodiaal.fr

Adresse de correspondance :
SODIAAL UNION SUD-OUEST
1 AVENUE FERNAND BELONDRAGE
82000 MONTAUBAN
TEL : 04 74 57 55 56

E 000617 / P 001515 / L 000001 58/48
31/01/25 48 817 867751 0285 00080
GAEC DE RAYGASSE
LES BOUSCARELS
46150 THEDIRAC

Informations Volume

A produire :

Volume de base contrat coopératif Sodiaal	775 519 L
Mouvements définitifs	0 L
Mouvements en cours de validation	0 L
Volume Développement	0 L
Linéarité (*)	0 L
Mesure fin de Campagne	0 L
Total possible	775 519 L
Volume produit depuis le 01/04/2024	281 987 L
Reste à produire au 31/01/2025	493 532 L

Volume payé en JANVIER

31 044 L

Vous pouvez réaliser votre auto-diagnostic La Route Du Lait Connectée pour bénéficier des primes Etape RDL à 1,5 Euros/KL ou 3 Euros/KL selon votre étape RDL. Votre étape actuelle La Route du Lait : 1
RDV sur votre extranet pour réaliser votre premier auto-diagnostic

(*) Bilan mesure linéarité 2025
Volume supplémentaire à produire (>8,33% Août à Octobre)
Votre seuil linéarité 8,33% (Août/Sept/Oct) : 64 601 l
Vos volumes livrés Août: 26 815 / Sept: 21 477 / Oct: 30 166
Votre volume supplémentaire : 0 litres

Informations

ANTICIPATION CHANGEMENT DE TANK: PENSEZ A FAIRE FAIRE TRES RAPIDEMENT UN PREVISIONNEL DE PRODUCTION A VOTRE CONTROLEUR LAITIER, CELA VOUS AIDERA A ESTIMER VOTRE BESOIN. EN CAS DE PREVISION DE HAUSSE DU VOLUME LIVRE, IL VOUS FAUDRA BIEN CALIBRER VOTRE BESOIN POUR UN TANK UNIQUE DE CAPACITE SUFFISANTE. MERCI D'EN INFORMER VOTRE CONSEILLER LAITIER 6 MOIS AVANT D'ATTEINDRE LA LIMITE DE CAPACITE DE VOTRE TANK, C'EST LE DELAI NECESSAIRE POUR IDENTIFIER VOS BESOINS, COMMANDER ET INSTALLER UN NOUVEAU TANK. DE PLUS, CE DELAI

VOUS PERMETTRA ENTRE TEMPS DE FAIRE TOUTES LES ADAPTATIONS NECESSAIRES DANS LA LAITERIE (ACCES-LONGUEUR ET LARGEUR DU LOCAL, HAUTEUR DE PLAFOND, AGRANDISSEMENT PORTE, ELECTRICITE, EAU).

Factures

FACT.	DATE FACT.	MT TTC	MT RETENU	FACT.	DATE FACT.	MT TTC	MT RETENU
4829524	30/11/2024	690.32	230.16	4835693	31/12/2024	867.21	433.60

Numero Producteur 867751
GAEC DE RAYGASSE
LES BOUSCARELS
46150 THEDIRAC
N. TVA : FR 26 488166505
SIRET : 488166505 00013

Doit : SODIAAL UNION
200/216 RUE R. LOSSERAND-CS80027
75680 PARIS CEDEX 14
SCA AGREMENT HCCA NUM 10968
N. TVA : FR 40 351572888
SIRET : 351572888 00557

Adresse de facturation :
TSA 80108
69425 LYON CEDEX 03

Mois de
JANVIER 2025

Pièce N° 00061

N° du bon de commande :

Quantités livrées en litres.

Type : LAIT DE VACHE

AUTOFACTURATION

Livraisons du mois

1/11/21	2/12/22	3/13/23	4/14/24	5/15/25	6/16/26	7/17/27	8/18/28	9/19/29	10/20/30	31	En litres	1000 L
2 839	3 085	3 219	3 011	3 187	3 181	3 160	3 085	3 160	3 117		31 044	31,044

Résultats d'analyses communiqués par votre laboratoire interprofessionnel : AGROLAB'S 32.

Plus d'informations sur www.infolabo.com

Date	MG	MP	Germes	Cellules	Butyriques	Cryoscopie	Lipolyse	Inhibiteurs
02/01	42,40	33,80		307		0,514		
05/01	41,80	33,70	26	380	2400	0,515	0,410	
08/01	41,70	33,00		370		0,514		
11/01	40,50	32,00		332		0,514		
14/01	41,80	34,10	36	410	1700	0,522	0,890	
17/01	43,20	34,50		323		0,518		
20/01	43,10	34,20		349		0,518		
23/01	41,80	33,60	33	394		0,517	0,620	
26/01	42,30	33,60		37		0,521		
29/01	41,50	33,10		320		0,516	0,650	
Moyenne	42,02	33,57	32 (A)	281 (A)	2020 (B)	0,514 (A)	0,640 (A)	NEG

Composants du prix		Prix conv.	Total
Volume(s) en litres		31 044	31 044
Prix de référence en €/1000 L	Résultats	465,000	465,000 (14 435,46 €)
MATIERE GRASSE	42,020		
MATIERE PROTEIQUE	33,570	+ 10,854	+ 336,95 €
GERMES	A	+ 9,106	+ 282,69 €
CELLULES	A		
BUTYRIQUES	B		
INHIBITEURS		- 3,000	- 93,13 €
LIPOLYSE	A		
Sous total incidences		+ 16,960	+ 526,51 €
Total		+ 481,960	

Mouvements

Prix unitaire total	Valorisation des apports de lait
+ 481,960	+ 14 961,97

Base taxable	Taux TVA	Montant TVA	Total TTC	Total non taxable	Mt facture producteur
+ 14 961,97 €	5,50 %	+ 822,90 €	+ 15 784,87 €		+ 15 784,87 €

Relevé de compte pour la société	Montant
FACTURE SODIAAL	-1 030,54
ECHEANCIERS FOURNITURES/SERVICES	-663,76
ACOMPTE	-7 000,00
Total	-8 694,30

Relevé de compte pour tiers	Quantité	Taux	Montant
COTISATION CNIEL ASSUJETTEE TVA	31,044	-1,113	-34,55
COTISATION SYNDICALE	31,044	-0,40	-12,42
TVA / COTISATION CNIEL	31,044	0,20	-6,91
COTISATION CNIEL NON ASSUJ TVA	31,044	-0,107	-3,32
CV PROMOTION CRIEL OCCITANIE	31,044	-0,10	-3,10
Total			-60,30

Règlement le 20/02/2025
REGLE PAR VIREMENT BANCAIRE
Absence d'escompte en cas de paiement anticipé.
Indemnité

frais de recouvrement en cas de retard de paiement: 40 euros.

FR76 1120 6000 7700 2491 8197 818 CRCA NORD MIDI PYRENNES

Balance	Montant facture producteur	A déduire société	A déduire tiers	SOLDE A PAYER
	+ 15 784,87 €	-8 694,30 €	-60,30 €	7 030,27 €

200/216 rue Raymond Losserand
75680 PARIS CEDEX 14
Coopérative agricole à capital variable
RCS Paris 351 572 888
N° de siret 35157288800557 Code APE 4633Z
N° TVA intracommunautaire : FR40351572888
Société coopérative agricole agréée sous le numéro HCCA 10968
Adresse facturation : TSA 80108
69425 LYON CEDEX 03



VFAV4841846

N° Client	Vos réf./No bon de commande
867751	
GAEC DE RAYGASSE	

E 000617 /P 001516 /L 000001 58/48
Adresse siège et de facturation :

GAEC DE RAYGASSE
LES BOUSCARELS
46150 THEDIRAC

Adresse de Correspondance :

SODIAAL UNION SUD OUEST
1 AVENUE FERNAND BELONDRADÉ
82000 MONTAUBAN
Tél: 05 63 92 76 10 -

Votre contact : ARTEIL BENOIT

Tél :

Code Produit	Libellé Produit	Unité	Quantité	Prix HT Brut Unitaire	Remise en %	Prix HT Net Unitaire	Montant HT	T V A
	Livraison n° 4967211 du 15/01/2025							
001284 (9)	CALCIBEST 500ML X 4	LOT	1,000	40,509		40,509	40,51	1
	Lot n° 2300315		1,000					
	Livraison n° 4967554 du 17/01/2025							
013197 (4)	SEL DE MER ESSORE UAB SAC 25KG	KG	150,000	0,422		0,422	63,30	1
	SEL MER ESSORE MARQUE SODI UAB SAC 25KG		150,000					
	Lot n° A24235							
	Livraison n° 4967556 du 17/01/2025							
018803	PROFUSION PREMIUM CHAT 4KG	SAC	3,000	11,760		11,760	35,28	2
	Lot n° 23333		3,000					
	ALIMENTS DU BETAIL DETAIL						139,09	
	Livraison n° 4967092 du 15/01/2025							
013414	POMPE DOSEUSE NOUVEAU FUT 60L	P	1,000	34,783	100,0	0,000	0,00	2
	Geste commercial							
	Livraison n° 4967555 du 17/01/2025							
012690 (8)	FORCE BLEU ASEP BIDON 23KG	BID	1,000	31,280	100,0	0,000	0,00	2
	Geste commercial							
	ASEPTO FORCE BIDON 23KG							
	Lot n° 2454CH3807		1,000					
012846 (8)	PHYTOSHIELD PLUS FUT 62KG	FUT	1,000	439,247		439,247	439,25	2
	Lot n° 2314CH5004		1,000					
012698 (8)	FORCE ROUGE HOR BIDON 23KG	BID	2,000	40,278	100,0	0,000	0,00	2
	Geste commercial							
	HOROLITH FORCE BIDON 23KG		2,000					
	Lot n° 3334CH2004							
	Livraison n° 4967556 du 17/01/2025							
000971	ESSUIE PIS UNIVERSAL X 1	P	4,000	19,325		19,325	77,30	2
000802	LESS AGR M75 LIQ 5KG	BID	1,000	23,310		23,310	23,31	2
	Lot n° 5014CH7307		1,000					



VFAV4841846

200/216 rue Raymond Losserand
75680 PARIS CEDEX 14
Coopérative agricole à capital variable
RCS Paris 351 572 888
N° de siret 35157288800557 Code APE 4633Z
N° TVA intracommunautaire : FR40351572888
Société coopérative agricole agréée sous le numéro HCCA 10968
Adresse facturation : TSA 80108
69425 LYON CEDEX 03

N° Client	Vos réf./No bon de commande
867751	
GAEC DE RAYGASSE	

E 000617 / P 001517 / L 000001 58/48

Adresse siège et de facturation :

GAEC DE RAYGASSE
LES BOUSCARELS
46150 THEDIRAC

Adresse de Correspondance :

SODIAAL UNION SUD OUEST
1 AVENUE FERNAND BELONDRADÉ
82000 MONTAUBAN
Tél: 05 63 92 76 10 -

Votre contact : ARTEIL BENOIT

Tél :

Code Produit	Libellé Produit	Unité	Quantité	Prix HT Brut Unitaire	Remise en %	Prix HT Net Unitaire	Montant HT	T V A
	PRODUITS D'HYGIENE ET DE SOINS						539,86	
050131	Livraison n° 4969172 du 23/01/2025 BOTILLON BISON T 47	P	1,000	43,200		43,200	43,20	2
	FOURNITURES D'EXPLOITATION						43,20	
020040	Livraison n° 4977057 du 31/01/2025 M.A.D TANK S1	KL	31,044	4,000		4,000	124,18	2
	Prestations mise à dispo tank						124,18	
020042	Livraison n° 4977056 du 31/01/2025 FRAIS D ANALYSES	U	1,000	25,000		25,000	25,00	2
	Pres Analyses						25,00	
Extrait des conditions générales de vente figurant au verso :								
• L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement est fixée à 40 euros.								
• En cas de non-paiement à l'échéance, les pénalités de retard seront calculées, depuis la date d'échéance jusqu'au jour du paiement effectif, à un taux correspondant au taux de refinancement de la Banque Centrale Européenne en vigueur à la date de la facture, majoré de sept points.								
• Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé.								
(4) Utilisable en Agriculture Biologique, FR-BIO-01								
(8) Compatible en Agriculture Biologique, dont Eco-contribution 2,2 CTS/KG								
(9) Ce produit est destiné à l'agriculture conventionnelle. Assurez-vous qu'il est utilisable pour votre exploitation								

Code	Montant HT	Taux	Montant TVA
1	103,81	5,50	5,71
2	767,52	20,00	153,50

Mode de règlement
Compensation sur facture lait
Date d'échéance
15/02/2025

Total HT	871,33
Remise globale	0,00
Montant total HT avec remise	871,33
Montant TVA	159,21
Montant Frais	0,00
Total TTC	1 030,54
Net à Payer (EUR)	1 030,54